АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОЩИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня 2019г.                                                                                                       №   315

Об  определении  перечня  помещений  для
проведения встреч с избирателями на территории
муниципального  образования  «Рощинское
городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области

В соответствии со ст.53 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»,  Областным  законом  от  15.03.2012  №  20-оз  «О  муниципальных  выборах  в
Ленинградской области» администрация МО «Рощинское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  перечень  помещений  для  проведения  встреч  зарегистрированных
кандидатов,  их  доверенных  лиц,  представителей  политических  партий,  выдвинувших
зарегистрированных  кандидатов,  с  избирателями  на  выборах  депутатов  совета  депутатов
муниципального  образования  «Рощинское  городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской  области  четвертого  созыва  на  территории  муниципального  образования
«Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области (приложение №1).

2.  Возложить  ответственность  за  подготовку  указанных  помещений  на  руководителей
государственных и муниципальных учреждений,  в оперативном управлении которых находятся
данные помещения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                         В.Г.Савинов

  Приложение №1
к постановлению администрации

МО «Рощинское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

от 24.06.2019 года №315

ПЕРЕЧЕНЬ ПОМЕЩЕНИЙ
для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями на выборах
депутатов совета депутатов муниципального образования «Рощинское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва

№
п/п

Населенный пункт Название учреждения и адрес Ответственный
руководитель

1. п. Рощино ул. Советская, д. 35,
МБУК  «Рощинский  центр  культурного
досуга»

Пегова  Марина
Константиновна
т.8  (81378)  64-345,
64-066

2. п. Цвелодубово ул. Центральная, д.19,
МБОУ  «Цвелодубовская  основная
общеобразовательная школа»

Смирнова
Валентина
Егоровна
т. 8(81378) 65-116

3. п. Пушное ул. Школьная, д. 13
МБУК  «Рощинский центр культурного
досуга» ДК

Дюндикова
Наталия Петровна
т. 8(81378) 69-651

4. п. Победа ул. Советская, д.9
МБОУ «Победовская СОШ»

Штокалова
Екатерина
Сергеевна
т. 8(81378) 65-360